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  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.51

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowied

zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

WIW.AD.I.272.51.2013 na dostawę 

Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający 

17025? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga certyfikatu ISO 17025.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 

21 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów o objętości 125 ml?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów z terminem gwarancji 

12 miesięcy od dnia dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu ołowiu w 0,5% HNO3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu kadmu w 3% HNO3?
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WYKONAWCY
wszyscy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowied

nawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę wzorców metali do ASA dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie. 

Czy Zamawiający wymaga, aby roztwory wzorce posiadały certyfikat ISO 

Zamawiający nie wymaga certyfikatu ISO 17025. 

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 

21 dni od dnia podpisania umowy? 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów o objętości 125 ml?

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów z terminem gwarancji 

arczenia? 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu ołowiu w 0,5% HNO3? 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu kadmu w 3% HNO3?
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8 sierpnia 2013 r. 

WYKONAWCY 
wszyscy 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na 

nawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy 

dla Zakładu Higieny 

wymaga, aby roztwory wzorce posiadały certyfikat ISO 

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów o objętości 125 ml? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów z terminem gwarancji 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu ołowiu w 0,5% HNO3?  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu kadmu w 3% HNO3? 
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Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu rtęci w 5% HNO3?

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu wapnia w 0,1% HNO3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu sodu w 0,1% HNO3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu manganu w 3% 

HNO3? 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wy

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu miedzi w 3% HNO3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu potasu w 0,1% 

HNO3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu fosforu w H2O 

(materiał wyjściowy H3PO4)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu rtęci w 5% HNO3?

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu wapnia w 0,1% HNO3?

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu sodu w 0,1% HNO3?

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu manganu w 3% 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu miedzi w 3% HNO3?

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu potasu w 0,1% 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu fosforu w H2O 

(materiał wyjściowy H3PO4)? 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu rtęci w 5% HNO3? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu wapnia w 0,1% HNO3? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu sodu w 0,1% HNO3? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu manganu w 3% 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu miedzi w 3% HNO3? 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu potasu w 0,1% 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworu fosforu w H2O 


